ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.10.2024 № 108

с. Шуйское

Об избрании главы
Междуреченского муниципального
округа Вологодской области

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Междуреченского муниципального округа
Вологодской области от 10 октября 2024 года «О представлении кандидатур в
Представительное Собрание Междуреченского муниципального округа для
избрания на должность главы Междуреченского муниципального округа
Вологодской области», руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Междуреченского муниципального округа Вологодской области,
утвержденного решением Представительного Собрания Междуреченского
муниципального округа от 21 сентября 2022 года № 14,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Избрать на должность главы Междуреченского муниципального округа
Вологодской области Кузнецова Сергея Александровича.

2. Назначить принесение присяги избранным главой Междуреченского
муниципального округа Вологодской области на 15 октября 2024 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Междуречье» и разместить на
официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.